1

中设协字〔2025〕26号

各有关会员单位：

为帮助勘察设计企业有效应对市场下行环境中的法律风险，提升

企业在劳动用工、合同管理、工程款催讨，以及兼并重组等方面的风

险防范能力，保障企业稳健经营，中国勘察设计协会决定于 5月下旬

在济南市举办“勘察设计企业法律风险防范实务操作培训班（免费）”。

现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）勘察设计企业合同风险防范；

（二）勘察设计企业工程款催讨实务操作；

（三）勘察设计企业并购重组法律风险防范；

（四）勘察设计企业劳动用工法律风险防范。

二、培训对象

各有关会员单位的中高层管理者、相关岗位人员（合同、法务、

人力资源、财务等）。

三、培训时间、地点及费用

（一）培训时间：2025年 5月 22日-23日（21日报到）。

2

（二）培训地点：济南市（具体地点开班前一周另行通知）。

（三）培训费用：培训不收取任何费用，食宿自行解决。

四、培训报名

（一）培训名额

本培训名额限 200人，仅接受中国勘察设计协会（含分支机构）

会员单位报名，每单位限报 2人，报满即止。

（二）报名方式

1.参训学员须添加 CECA_PX微信，以便咨询相关问题、后期发

送相关通知和电子版学习资料等。添加微信时请备注：单位+姓名。

2.参训学员扫描下方二维码报名，工作人员审核确认相关信息后，

学员将收到短信提醒。

（三）报名时间截至 2025 年 5 月 12 日 17:00；请于工作日

9:00-11:20、13:30-16:30进行报名咨询。

（四）为避免学习名额出现浪费，使本次免费培训惠及更多会员

单位，学员报名成功后，若因故无法参训，请于 5 月 15日 17:00前

通过微信告知培训联系人，以便我们尽早将名额释放给其他有参培需

求的单位。无故缺席导致名额浪费的学员，将取消其所在单位年内参

加免费类培训的资格。

3

五、其他事项

（一）本次培训班由山东省勘察设计协会承办，山东省建筑设计

研究院有限公司协办。

（二）联系方式

1. 联系人微信：CECA_PX；

2. 培训质量监督电话：010-88024182；

3. 培训质量监督邮箱：zgkcsjxhmsc@163.com。

中国勘察设计协会

2025年 4月 27日

mailto:zgkcsjxhmsc@163.com